
Římskokatolická farnost Dubňany 
  

„KDO JÍ MÉ TĚLO A PIJE MOU KREV, MÁ ŽIVOT VĚČNÝ.“ Jan 6, 54 

Svátost smíření v kostele vždy půl hodiny před bohoslužbami nebo na požádání na faře. 

21. týden 2025 – 19. – 25. 5. 

Den Liturgická oslava Hodina Bohoslužba 

18.5. 

5. NEDĚLE 

VELIKONOČNÍ 

 

 

PRVNÍ SVATÉ 

PŘIJÍMÁNÍ 

7:30 Za farníky 

10:30 

Za zemřelého manžela Josefa Šuráně, dvoje rodiče a 

celou zemřelou rodinu. Živé rodině vyprošujeme dar 

víry, dary Ducha Svatého, ochranu Panny Marie 

15:00 Májová pobožnost 

19.5. 

PONDĚLÍ 

5. týdne  

doby velikonoční 

17:45 

Za zemřelého Jana Ilčíka, manželku, syna Stanislava a 

celou zemřelou rodinu. Živé rodině vyprošujeme dar 

víry, Boží požehnání a ochranu Panny Marie 

Po mši svaté májová pobožnost 

20.5. 

ÚTERÝ 

5. týdne  

doby velikonoční 

7:30 

 

 

Úmysl mše svaté zatím volný 

21.5. 

STŘEDA 

Výročí posvěcení 

katedrály  

sv. Petra a Pavla 

17:45 

Za rodiče Marii a Františka Kryštovovy a celou 

zemřelou rodinu… 

 

Po mši svaté májová pobožnost 

22.5. 
ČTVRTEK   

Sv. Rity z Cascie 
9:30 

Mše svatá na penzionu 

 

Úmysl mše svaté zatím volný 

23.5. 

PÁTEK  

5. týdne  

doby velikonoční 
NOC KOSTELŮ 

18:00! 

Za zemřelé Marii a Josefa Rozsypálkovy, syna Josefa 

a jeho manželku.  

 

ZAČÁTEK PROGRAMU NOCI KOSTELů 

24.5. 

SOBOTA 

5. týdne  

doby velikonoční 
 

7:30 

Za zemřelé rodiče Výletovy, Kordulovy a bratra 

Josefa. Pro živou rodinu vyprošujeme Boží požehnání 

a ochranu Panny Marie 

25.5. 

6. NEDĚLE 

VELIKONOČNÍ 

 

Sbírka na 

pronásledované 

křesťany 

7:30 

Za Anežku a Vavřína Ševelovy, rodiče Chludilovy, 

Ševelovy a Blahovy. Živé rodině vyprošujeme ochranu 

Panny Marie a Boží požehnání obzvláště pro MUdr. 

Annu Kuxovou 

10:30 
Za farníky (za všechny a zvlášť za dubňanské 

poutníky po stopách sv. Pavla do Athén a Korinta) 

15:00 Májová pobožnost 



Příležitostná ohlášení v neděli 18. 5. 2025 

Oblastní charita Hodonín děkuje vám, kdo jste přispěli do POSTNÍ ALMUŽNY a pomohly tak 

potřebným. V naší farnosti to bylo celkem 3553 Kč, viz. plakát na nástěnce.  

+++  

Česká Křesťanská akademie zve muže na přednášku o Mužské spiritualitě, která se 

uskuteční ve středu 28. května v 18.45 hodin na Pastoračním centru v Hodoníně. 

Přednášejícím bude pan Dr. Richard Machan z Prahy, dříve učitel dogmatické teologie na 

CMTF v Olomouci, nyní psychoterapeut, lektor zážitkového kurzu pro muže Quo vadis? 

+++ 

CK Pastor která pořádá poutní cesty, především na italská poutní místa, nabízí na srpen pouť 

do SAN GIOVANNI ROTONDO - o. PIO, JESKYNĚ SV. MICHAELA ARCHANDĚLA, 

ASSISI – Sv. František, Carlo Acutis, CASCIA - sv. RITA, LORETO – přenesená chýše 

Panny Marie, LANCIANO - eucharistický zázrak, návštěva farmy a tentokrát navíc 

s koupáním v moři i bazénu. Tato pouť je opravdu krásný duchovní zážitek, vedený velmi 

milou a zkušenou průvodkyní. Přihlášení na: poutpastor@gmail.com nebo 728305474. Více 

info na plakátu ve vitríně a webových stránkách.  

+++ 

V pátek 23. 5. mší svatou v 18:00 zahájíme NOC KOSTELŮ.  

Prosíme opět pomocníky k zajištění stanovišť.  

V 16:45 je sraz všech pomocníků.  Předem děkujeme! 
 

PROGRAM: 

17:55 - 18:00   Slavnostní vyzváněním zvonů 

18:00 - 18:40   MŠE SVATÁ 

18:40 - 18:45   Přivítání návštěvníků 

18:45 - 22:00   NAPIŠ SI SVŮJ MODLITEBNÍ ÚMYSL - v kostele 

18:45 - 19:15   HUDBA ZNÍ CHRÁMEM SV. JOSEFA - Farní sbor svatého Josefa 

18:45 - 21:55   CO SKRÝVÁ ZÁKRISTIE - výstava liturgických předmětů, degustace mešních     

                         vín a jiné zajímavosti... 

18:45 - 21:55   FARA A FARNÍ ZAHRADA - otevřená pro malé i velké k občerstvení,  

                         posezení i hraní. Přijďte si popovídat, využít WC...Děti si mohou    

                         pod dohledem rodičů zaskákat na trampolíně, využít houpačky a jiné 

18:45 - 21:55   PŮJČ SI KNIHU NA FAŘE  
                   

18:45 - 21:00   STOUPÁME DO VĚŽE – prohlídka věže s komentářem 
 

18:45 - 22:00   POUTNÍCI NADĚJE-FOTOGRAFIE Z POUTÍ DO ŘÍMA ve Svatém roce 

19:30 - 20:00   KOMENTOVANÁ PROHLÍDKA KOSTELA - Provází P. Pavel Zahradníček 

20:00 - 20:30   FARNÍ ZAHRADA – SCÉNKA 

21:00 - 21:30   HUDBA ZNÍ CHRÁMEM SV. JOSEFA – Farní sbor svatého Josefa 

21:30 - 22:00   KOMENTOVANÁ PROHLÍDKA KOSTELA – Provází P. Pavel 

22:00 - 22:10   ZÁVĚREČNÁ MODLITBA, také za úmysly návštěvníků Noci kostelů 

    Požehnání přítomným i městu 

    TE DEUM 

+++ 

Sbírky příští neděle 25.5. jsou určeny na pronásledované křesťany.  

+++ 

V zákristii je možné zapisovat úmysly mší svatých na květen až srpen.  

 

https://www.ckpastor.com/san-giovanni-rotondo-assisi-o-pio-a-carlo-acutis/
https://www.ckpastor.com/san-giovanni-rotondo-assisi-o-pio-a-carlo-acutis/
https://www.ckpastor.com/san-giovanni-rotondo-assisi-o-pio-a-carlo-acutis/
https://www.ckpastor.com/san-giovanni-rotondo-assisi-o-pio-a-carlo-acutis/

